
.. ... .... ~· 

DECRETO Nº 30.134 

·~-·-,-----,_'------------------· 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFA. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para exercerem 
os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração 
citados, lotados na Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFA, a partir das referidas datas, 
fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 
04/12/2017: . 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRÃO A partir de: 
Elclo Paes de Sá Neto Coordenador Executivo de Tecnofoola da lnformacão CE 1 04/01/2021 
André Rublm Mattos Coordenador Especial de Segurança e Auditoria CE 2 04/01/2021 
Joclmar Fernandes Coordenador Especial de Sistemas CE 2 04/01/2021 
Weslev Domlnqos Junior Coordenador Esoeclal de Infraestrutura CE 2 04/01/2021 
José Bessa da Siiva Coordenador Especial de Atendimento e Serviços CE 2 04/01/2021 
Victor da Siiva Pereira Coordenador Especial Fazendário CE 2 04/01/2021 
Beatriz Damica Freitas Assessora de Desenvolvimento Cl 04/01/2021 
Felipe Santos Barbosa Assessor de Desenvolvimento Cl 04/01/2021 
Thfaqo Maqnaqo dos Santos Assessor de Desenvolvimento C1 04/01/2021 
Wemerson Ferreira Castelo Assessor de Desenvolvimento Cl 04/01/2021 
Nflson Callegari Teixeira Gerente Adiunto de Redes Externas C1 04/01/ 2021 
Romulo zucoloto de Paula Gerente Adiunto de Serviços C l 04/01/2021 
Maurício Pfcoll Lima Gerente Adiunto de Tecnoloola da Informad!o Cl 04/01/2021 
Daniel Romualdo Batista da Silva Assessor de Desenvolvfmento Júnior C2 04/01/2021 
Thlago Machado Mendes Assessor de Desenvolvimento Júnior C 2 04/01/2021 
Malcon Gaburo dos Santos Gerente de Atendimento e Servlcos - SEME C2 04/01/2021 
Arlndo Slston Junior Gerente de Atendimento e Serviços - SEMAD C2 04/01/2021 
Antônio Carlos Nascimento Valente Assessor Executivo I CE 1 04/01/2021 
Edson Alves Machado Subsecretário Tributário CE 3 04/01/2021 
Kátia Dias Coutinho Souza Subsecretária Financeira CE 3 04/01/2021 
Carlos José Souza Ferreira Subsecretário Contábil CE 3 01/01/2021 
Jorqe Elias Plazzarolo Subsecretário de PlaneJamento e Gestão Orçamentária CE 3 04/01/2021 

Art. 2° Tornar sem efeito, a partir de 31 de dezembro de 2020, a exoneração 
de Estela Maria Moreira Andrade, do cargo em comissão de Consultora Interna, Padrão CE 5; 
lotada na Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFA, constante do Decreto nº 30.067/20. 

Art. 3° Tornar sem efeito, a partir de 04 de janeiro de 2021, o Decreto nº 
30.104, de 01/01/2021, que dispõe sobre a nomeação de Antônio Carlos Nascimento 
Valente no cargo em comissão de Coordenador Especial Fazendário, Padrão CE 2, lotado na 
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFA. 

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário. 

' aneiro de 2021. 

Praça Jerô ni rrp:>Monte iro, 28 • Ce ntro 
C.1<110ciro de lt,1pcmirim • ES • Ccp 29300-170 • (, Postal 037 
foi,: 2B 3155-535 1 

www.cachoero.es , gov.b r Prefeltu.ra Munk:lpal de 
cachoeiro do ltapemlnm 


